令和３年４月２８日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所

財 務 部 契 約 課

西土第4号 主要地方道新潟中央環状線（木場地内）道路改良工事の積算内容

について（お知らせ）

 「西土第4号 主要地方道新潟中央環状線（木場地内）道路改良工事」の積

算内容について、下記のとおりお知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 施工第0-0006号内訳表の深層混合処理機[スラリプラント(全自動)]能力

20m3/hの単位表記について下記のとおり訂正します。

※設計図書を差し換えたので、入札金額の積算にあたっては、ホームページ上の入

札公告に添付掲載した設計図書（修正版）を正として積算してください。

２． 施工第0-0006号内訳表の深層混合処理機[スラリプラント(全自動)]能力

20m3/hの積算単価については、新潟県土木部積算基準[5 建設機械損料表]の

標準供用1日当たり換算値(d2)欄の損料単価を採用しています。

以上

 訂正前 訂正後
施工第0-0006号